檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：彭雅倫

電話：05-3620123#469

電子信箱：helen@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣布袋鎮景山國民小學

發文日期：中華民國107年10月5日

發文字號：府教學字第1070204586號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教師研習計畫(0204586A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉財團法人技專校院入學測驗中心基金會辦理之「教育

部國民及學前教育署107年度國民小學及國民中學補救教

學科技化評量系統測驗結果資料運用－教師研習(嘉義縣場

次)」，請轉知貴校補救教學教師，請查照。

說明：

一、依據財團法人技專校院入學測驗中心基金會107年10月4日

(107)技測資字第1070001434號函辦理。

二、研習資訊摘要如下，詳見附件。

(一)時間：107年11月4日(星期日)9時10分至16時10分。

(二)地點：嘉義縣立民雄國民中學4樓電腦教室(嘉義縣民雄

鄉西安村西安路147號)。

三、研習對象：

(一)已完成補救教學現職教師8小時研習，且於國民中小學

任職之現職教師。

(二)已完成補救教學非現職教師18小時研習，且擔任補救教

學之教學人員。

四、研習報名：本案採線上報名，即日起至107年10月26日(星

2

1070003388

嘉義縣布袋鎮景山國民小學

107/10/08

72

第2頁，共2頁

裝

訂

線

期五)止。請至教育部全國教師在職進修網報名，網址：h

ttps://www2.inservice.edu.tw/，報名後將以E-mail通

知是否錄取。參與研習教師於完成報名前務請與任教學校

確認，取得補救教學科技化評量系統之帳號權限。

五、聯絡窗口：邱佩萱小姐(05)5529722、黃庭薇小姐(05)552

9721。電子郵件信箱：tbt@mail.tcte.edu.tw。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣補救教學資源中心、嘉義縣政府教育處 2018-10-08
09:30:35